

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku na služby s názvem:
„Poskytování služeb v oblasti požární ochrany, zajištění osoby odborně způsobilé podle zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, na pracovištích Oblastní nemocnice Náchod a.s

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod, a.s.
Sídlo: Purkyňova 446, 547 69 Náchod
IČ: 26000202
DIČ: CZ699004900
Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu

Vážení,
níže Vám ze strany zadavatele **Oblastní nemocnice Náchod a.s.**, poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k výše uvedené veřejné zakázce na služby, a to na základě žádosti jednoho z účastníků o veřejnou zakázku.

Úplné znění dotazu účastníka ze dne 16. 10. 2018

Dobrý den,
rád bych požádal o doplnění informací k veřejné zakázce s ohledem na zpřesnění cenové kalkulace nabídky.

Dotazy:

1. Bod 2 veřejné zakázky – včetně revize – Je možné sdělit o jaké druhy věcných prostředků požární ochrany se jedná, dle vyhlášky č. 246/2001 Sb., §2, odst. (3), po jednotlivých pracovištích ONN? Nebo se jedná pouze o Hasící přístroje a hydranty?
2. Bod 2 veřejné zakázky – včetně revize + oprava – Je možné sdělit počet věcných prostředků PO na jednotlivých pracovištích ONN?
3. Bod 2 veřejné zakázky – Dílo bude realizováno po částech (nejedná se o kompletní výčet činností. Je možné výčet dalších činností blíže specifikovat?
4. Bod 2a veřejné zakázky – V případě potřeby zajištění požárního dohledu dle potřeby zadavatele. Bude tato činnost oznámena alespoň 7 dní předem, stejně jako u školení, nebo bude vyžadována spolupráce ze dne na den?
5. Bod 5 veřejné zakázky – pojištění – Je možné smlouvu o pojištění dodat v den případného podpisu smlouvy?
6. Bod 6c veřejné zakázky – Budu uchazeč vyloučen z výběrového řízení v případě, že doposud neplnit zakázky v PO v minimální hodnotě 200.000,- bez DPH?
7. Je cílem OZO PO příprava Oblastní nemocnice Náchod a.s. nebo jejich dalších míst dle bodu 3 veřejné zakázky na akreditaci v oblasti PO?
8. Byly zjištěny závažné nedostatky v PO při poslední kontrole HZS ČR?

Předem děkuji za odpovědi položených otázek k výběrovému řízení malého rozsahu.

Odpověď zadavatele ze dne 17. 10. 2018:

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla doručena prostřednictvím emailu kontaktní osobě zadavatele dne 16. 10. 2018, tedy řádně a včas ve lhůtě.

Níže předkládá zadavatel odpovědi na dotazy účastníka:

Odpověď č. 1)

Jedná se o hasicí přístroje a hydranty.

Odpověď č. 2)

Nejedná se o revize stávajících věcných prostředků, jedná se o zpracování administrativní a technické dokumentace včetně aktualizace dokumentace a procesů, případně vytvoření nové dokumentace a procesů.

Odpověď č. 3)

Jedná se převážně o činnosti, které vycházejí z platné legislativy a nejsou v tomto okamžiku specifikovány zadávací dokumentací.

Odpověď č. 4)

Není stanovena lhůta pro oznámení požárního dohledu.

Odpověď č. 5)

Zadavatel upravuje požadavek na pojištění dle čl. 5 zadávací dokumentace. Účastník bude po celou dobu provozování své činnosti udržovat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to ve výši minimálně 1.000.000,- Kč. Účastník k nabídce předloží čestné prohlášení, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě; nebo kopii pojistné smlouvy; nebo čestné prohlášení, že stane-li se vybraným dodavatelem veřejné zakázky, uzavře pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu.

Jakékoliv škody z plnění, vzniklé smluvním stranám, tedy i škody, které nebudou kryty pojištěním budou hrazeny zhotovitelem.

Účastník před podpisem smlouvy doloží v originále nebo v ověřené kopii pojistnou smlouvu.

Odpověď č. 6)

Zadavatel trvá na svém požadavku dle bodu 6c) na předložení seznamu významných služeb obdobného charakteru poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, který obsahuje minimálně 1 významnou službu spočívající v poskytování služeb v oblasti požární ochrany, zavedení a zpracování dokumentace a postupů pro řízení v oblasti požární ochrany ve smyslu zákona 133/1985 Sb. v platném znění na pracovištích v minimálním objemu 200 000,- Kč bez DPH.

Odpověď č. 7)

Ne, cílem není OZO PO příprava ONN a.s. a jejich dalších míst na akreditaci v oblasti PO.

Odpověď č. 8)

Při poslední kontrole HZS ČR nebyly zjištěny žádné závažné nedostatky.

Změna zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídek:

S ohledem na povahu změny, zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: **prodlužuje lhůtu k podání nabídek** na realizaci veřejné zakázky **o celou původní délku.**

Zadavatel tímto ruší znění článku „11. Lhůta a místo pro podání nabídek“ výzvy k podání nabídek a nahrazuje jej tímto novým úplným zněním:

11. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídky budou podány v uzavřených obálkách označených názvem zakázky:

„SOUTĚŽ – POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI POŽÁRNÍ OCHRANY A ZAJIŠTĚNÍ OSOBY ODBORNĚ ZPŮSOBILÉ PODLE ZÁKONA Č. 133/1985 Sb., O POŽÁRNÍ OCHRANĚ, NA PRACOVIŠTÍCH OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD, A.S.– NEOTEVÍRAT

Místo pro podání nabídky:

Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Pavilon A - podatelna
Purkyňova 446
547 69 Náchod

Lhůta podání nabídky:

1.11.2018 do 10:00 hod.

Čas podání nabídky v pracovních dnech:

08:00 – 14:00 hod.

Nabídky je možno zaslat na adresu:

Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Ing. Pavla Gregárková
Purkyňova 446
547 69 Náchod

Pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě stanovené v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží.



Oblastní nemocnice Náchod a.s

Miroslav Bůžek

V Náchodě dne 17. 10. 2018

Miroslav Bůžek
Technický náměstek
ON Náchod a.s.